Комитет  образования администрации

       муниципального  образования

Сланцевский муниципальный район

           Ленинградской области

                Муниципальное

общеобразовательное учреждение

        «Сланцевская  средняя

общеобразовательная  школа № 1»

 (МОУ «Сланцевская  СОШ № 1»)

              РАСПОРЯЖЕНИЕ

18.05.2018 г.        №  77-р

                     г. Сланцы

Об утверждении состава комиссии

по индивидуальному отбору

в профильный 10 класс

МОУ «Сланцевская СОШ №1»

В  соответствии с Положением об индивидуальном отборе в  профильные классы

(группы) МОУ «Сланцевская СОШ №1, утверждѐнным приказом МОУ «Сланцевская

СОШ №1» от 11.02.2014 № 18 , в целях определения преимущественного права

зачисления в профильный 10 класс с 01.09.2018 г.  выпускников 9-х классов в форме

конкурсного отбора документов:

1. Создать комиссию по индивидуальному отбору в профильный 10 класс  в

составе 5 человек.

2. Утвердить состав комиссии по индивидуальному отбору в профильный 10

класс:

Норина Т.А., заместитель директора по УВР, - председатель комиссии;

Члены комиссии:

Андреева О.В., учитель физики, высшая квалификационная категория;

Михайлова Л.А., учитель информатики, высшая квалификационная категория;

Баданина Н.Г.,  учитель математики, высшая квалификационная категория;

Черткова Е.Е., учитель обществознания, первая квалификационная категория.

3. Комиссии на основании конкурсного отбора документов  об индивидуальных

образовательных достижениях выпускников 9-х классов, включая «портфолио»

достижений  по предметам будущего профиля в срок до 20 июля определить

список выпускников 9-х классов, рекомендованных для зачисления в 10

профильный класс с 01.09.2018 г.

4. Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.

Директор  школы:                                                                 О.П.Горшков

С распоряжением  ознакомлены:                                         Т.А.Норина

                                                                                                 О.В.Андреева

                                                                                                 Л.А.Михайлова

                                                                                                 Е.Е.Черткова

                                                                               Н.Г.Баданина